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ÇİMENTO, CAM VE SERAMİK SEKTÖRLERİNDE
2023 İHRACAT ŞAMPİYONLARI BELİRLENDİ

6. İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni Ticaret 
Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, İhracat 
Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, sektör temsilcileri ve basın 
mensuplarının katılımıyla 28 Haziran 2024 
tarihinde, İstanbul’da gerçekleştirildi.
Yoğun katılımın gerçekleştiği törende, çimento, 
cam ve seramik sektörlerinin 2023 yılı ihracat 
verilerine göre yapılan değerlendirmeler 
sonucunda 44 firmaya toplam 74 ödül takdim 
edildi. Ödüller, Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan 
Ağar, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı 
Mustafa Gültepe, İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz, Başkan Yardımcıları Abdulhamit 
Akçay ve Tansu Kumru tarafından takdim edildi.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

6. İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ
BASINDA İLGİ GÖRDÜ

ÇİMENTO, CAM VE SERAMİK SEKTÖRLERİMİZİN
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EYLEM PLANLARI AÇIKLANDI

Farklı basın organlarında geniş yer bulan 
6.İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ile ilgili 
online basında 579, yazılı basında 56 olmak 
üzere toplamda 635 adet haber kamuoyu ile 
paylaşılmıştır.  Bu haberler sonucunda yaklaşık
4 milyon kişiye erişim sağlanmıştır.

Çimento, cam ve seramik sektörlerimizin 
sürdürülebilirlik eylem planları 4 Haziran 2024 
tarihinde TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyeleri, sektör temsilcileri ve 
basın mensuplarının katılımları ile TİM Dış Ticaret 
Kompleksinde gerçekleştirilen basın lansmanı 
ile paylaşılmıştır.
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Tansu Kumru 
ve Abdulhamit Akçay’ın açılış konuşmalarının 
ardından Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe konuşmalarını 
gerçekleştirmiş, sonrasında E&Y yetkilisi sektör 
raporları hakkında sunumunu gerçekleştirmiştir.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

55. ULUSLARARASI CEZAYİR FUARI’NDA TURKISH CEMENT, TURKISHGLASS
VE TURKISH CERAMICS MARKALARI BİR ARADA YER ALDI

TÜRKİYE - CEZAYİR TİCARİ İLİŞKİLERİ ZİRVEYE TAŞINDI

24-29 Haziran tarihlerinde gerçekleşen ve 
Türkiye’nin “Onur Konuğu Ülke” olarak 51 firma 
ile temsil edildiği Cezayir’in en büyük uluslararası 
fuarı 55. Uluslararası Cezayir Fuarı’nda (FIA) 
Birliğimiz; Turkish Cement, TurkishGlass ve 
Turkish Ceramics markalarımızın bir arada 
temsil edildiği stant ile Cezayir’de ilk defa boy 
göstermiştir.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

Uluslararası Cezayir Fuarı ile eş zamanlı olacak 
şekilde 24 Haziran 2024 tarihinde Ticaret 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katılımlarıyla 
açılışı gerçekleştirilen Türkiye – Cezayir Genel 
Ticaret Heyeti kapsamında Türk ihracatçı 
firmalar, Cezayirli şirketlerle ikili görüşmelerde 
bulunmuştur. TİM Yönetim Kurulu Üyeleri, TİM 
Sektör Konseyi Üyeleri ve Birliklerin Yönetim 
Kurulu Başkanları ve İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterlerinin de katıldığı açılış programına 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

TİM 2023 GENEL KURULU VE İHRACATIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

TİM 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle Haliç Kongre Merkezi’nde 
8 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
katılım göstermiştir.

ERDEM ÇENESİZ VE ABDULHAMİT AKÇAY, BLOOMBERG
İŞ DÜNYASI PROGRAMINDA SEKTÖREL GELİŞMELERİ DEĞERLENDİRDİ

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ve Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay 
6 Haziran’da Bloomberg İş Dünyası programına 
katılmış olup, seramik ve çimento sektörlerindeki 
son gelişmeler, ihracat rakamları ve sektörlerimizin 
global pazardaki gücü hakkında güncel bilgiler 
paylaşmıştır.

Programı izlemek için 
tıklayınız.

TİM TANITIM ORGANİZASYON FUARCILIK 2023 GENEL KURULU
TİM DIŞ TİCARET KOMPLEKSİNDE DÜZENLENDİ

TİM Tanıtım Organizasyon Fuarcılık İç ve Dış 
Ticaret Anonim Şirketi’nin 2023 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısı, 5 Haziran 2024 tarihinde, TİM 
Dış Ticaret Kompleksinde gerçekleşmiş olup, 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

10-12 Haziran 2024 tarihleri arasında, Vietnam’da 
düzenlenen Intercem Asia 2024 Konferansı’nda 
küresel çimento sektörünün önde gelen 
temsilcileri ilk defa Vietnam’da bir araya gelmiştir. 
Farklı ülkelerden yaklaşık 350 kişi konferansa 
katılım sağlamıştır ve sektördeki gelişmeler 
değerlendirilmiştir. Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ender Şahin ile Birliğimiz Müdürü 
Erinç Tarhan Özel, Turkish Cement’i temsilen 
konferansa katılmışlardır.

Turkish Cement’in standı Türk firmalarımız için bir temsil ve irtibat noktası görevi görmüştür. Standımızı 
fuarın ilk günü Vietnam Büyükelçisi Korhan Kemik ve Ticaret Müşaviri Burak Cihan Ürkmez ziyaret 
etmiştir ve Turkish Cement temsilcileri ile Vietnam pazarı hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

Haberin devamı için 
tıklayınız.
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